
 

 

 

 

 

AVVISO AI CITTADINI 

Visti: 

 il DPCM 17 maggio 2020; 

 l’Ordinanza del Presidente della Regione Sardegna n. 27 del 02 giugno 2020; 

 la Direttiva n. 3/2020 del Ministro della Funzione Pubblica; 

 i Protocolli di sicurezza relativi alle modalità di organizzazione degli uffici pubblici 

 

SI COMUNICA 

Che gli uffici comunali sono aperti al pubblico esclusivamente PREVIO APPUNTAMENTO TELEFONICO o 

tramite POSTA ELETTRONICA, ai numeri e indirizzi mail sottoindicati. 

La trasmissione di atti e documenti dovrà avvenire a mezzo PEC protocollo@pec.comune.bosa.or.it o mail 

protocollo@comune.bosa.or.it  

Tale modalità, così come disposta dai provvedimenti sopra citati, si rende necessaria al fine di continuare 

l’azione di prevenzione e l’adozione di ogni misura possibile in grado di tutelare la salute pubblica contro il 

diffondersi del coronavirus COVID-19. 

L’accesso dovrà inoltre avvenire nel rispetto delle seguenti prescrizioni: indossare obbligatoriamente la 

mascherina, igienizzare le mani con  il gel idroalcolico a disposizione all’ingresso e rispettare la distanze di 

sicurezza . 

A conclusione dell’attività l’utente verrà accompagnato all’uscita dal personale. 

AREA AFFARI GENERALI E 

ISTITUZIONALI 

TELEFONO MAIL 

Responsabile 

Dott.ssa Rita Mozzo 

0785368016 rmozzo@comune.bosa.or.it 

Ufficio Segreteria -  URP 

Sig.ra Franca Masala 

0785368022 info@comune.bosa.or.it 

 

Ufficio Protocollo - Segreteria 

Dott.ssa Michela Mattana 

0786368036 protocollo@comune.bosa.or.it 

 

Ufficio Protocollo – Segretaria – 

Notifiche 

Dott. Gian Demetrio Urgu 

0785368034 protocollo@comune.bosa.or.it 

 

Ufficio Anagrafe - Stato Civile 

Sig. Marco Solinas 

0785368005 

3401848697 

anagrafe@comune.bosa.or.it 

 

Ufficio Anagrafe - Stato Civile 

Dott.ssa Daniela Campus 

0785368002 

3401848697 

anagrafe@comune.bosa.or.it 

Ufficio Personale 

Dott.ssa Greca Doi 

0785368017 personale@comune.bosa.or.it 

 



 

AREA EDILIZIA PRIVATA, 

URBANISTICA, AMBIENTE E SUAP 

TELEFONO MAIL 

Responsabile 

Arch. Gian Piero Diligu 

0785368028 gianpiero.diligu@comune.bosa.or.it 

 

Ufficio SUAP 

Dott. Alessandro Madeddu 

0785368025 alessandro.madeddu@comune.bosa.or.it 

Ufficio SUAP 

Dott.ssa Luciana Rubiu 

 

0785368043 

luciana.rubiu@comune.bosa.or.it 

 

Ufficio Edilizia Privata 

Geom. Giuseppe Obinu 

 

0785368026 giuseppe.obinu@comune.bosa.or.it 

 

Ufficio Edilizia Privata 

Ing. Luca Maccioni 

0785368027 luca.maccioni@comune.bosa.or.it 

 

AREA LAVORI PUBBLICI 

MANUTENZIONI 

TELEFONO MAIL 

Responsabile 

Ing. Antonella Cuccuru 

0785368030 antonella.cuccuru@comune.bosa.or.it 

Ufficio Lavori Pubblici 

Ing. Elena Beccu 

0785368033 elena.beccu@comune.bosa.or.it 

Ufficio Lavori Pubblici e 

Manutenzioni 

Geom. Costantino Serra 

0785368029 costantino.serra@comune.bosa.or.it 

Ufficio Lavori Pubblici 

Sig. Tommaso Corbu 

0785368031 tommaso.corbu@comune.bosa.or.it 

AREA FINANZIARIA TELEFONO MAIL 

Responsabile 

Dott.ssa Michela Maddalena Piras 

0785368010 finanziaria@comune.bosa.or.it 

 

Ufficio Tributi – TARI 

Dott.ssa Stefania Pinna 

0785368012 tributi@comune.bosa.or.it 

 

Ufficio Tributi – Imu 

Concessioni Demaniali 

Dott.ssa Cristina Russello 

0785368011 tributi@comune.bosa.or.it 

 

Ufficio Patrimonio 

Servizi Cimiteriali 

Dott.ssa Rita Luisa Esu 

0785368001 ritaluisa.esu@comune.bosa.or.it 

 

Ufficio Contabilità 

Sig. Domenico Cabula 

0785368009 domenico.cabula@comune.bosa.or.it 

 

 

 

 

 



AREA SERVIZI SOCIALI E PUBBLICA 

ISTRUZIONE 

TELEFONO MAIL 

Responsabile Dott.ssa Angela Cao 0785368015 angela.cao@comune.bosa.or.it  

 

Pubblica Istruzione 

Dott.ssa Maria Grazia Secchi 

0785368013 mgrazia.secchi@comune.bosa.or.it 

Sig.ra Maria Rosa Meaggia 0785368014 mariarosa.meaggia@comune.bosa.or.it  

   

AREA POLIZIA LOCALE TELEFONO MAIL 

Responsabile Dott.ssa Filomena 

Solinas 

0785377090 poliziamunicipale@comune.bosa.or.it 

Ufficio Verbali 

Sig, Giovanni Pintore 

0785377090 ufficioverbali@comune.bosa.or.it 

Dott. Luigi Cadau 0785368080 luigi.cadau@comune.bosa.or.it 

   

UFFICIO DEL SEGRETARIO 

COMUNALE 

TELEFONO MAIL 

Dr.ssa Caterina Puggioni 0785368032 segretario@comune.bosa.or.it 

 


